土曜日会員様へ

平素は当施設ご利用いただき誠にありがとうございます。

土曜日会員様 限定駐車場のご案内です。

土曜日クラス入れ替え時には当施設駐車場の台数ではすぐに満車となり、

保護者の皆様には大変ご迷惑、ご心配をおかけしております。

そこで上記の土曜日限定駐車場のご案内を申し上げます。

左側上の駐車場は株式会社システムスクエア様の駐車場となります。

駐車の際は十分にお気を付けください。（駐車場内の事故の責任は一切負えません）

可能な限り、スタッフがご案内、誘導等をさせていただきますが、不在の場合は

上記の通り、駐車して頂ければ幸いです。何卒、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

尚、お迎え時に全駐車場が満車の場合は施設横に待機してお待ちしていただく場合が

ございますのでご了承ください。

JSSスイミングスクール中川　　第２駐車場（高架下）

←八田駅方面　　　　道路　　　　春田方面→

駐車場

スタッフ

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

スタッフ

駐車場

JSSスイミングスクール中川

安西溶接㈱

8

スタッフ

10

スタッフ

11

スタッフ

駐車場

5

スタッフ

スタッフ

スタッフの駐車場が空車の場合はご利用ください

JSSスイミングスクール中川

スクール横駐車場(15台）

出

口

専

用

⇒

入口専用

↑

土曜日クラス限定　第３駐車場案内

民家民家

道路 道路

道路

民家

12

スタッフ

駐車場

6

スタッフ株式会社システムスクエア

株式会社システムスクエア

駐車場